
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy w miesiącu czerwcu 2020r. 

Na podstawie art. 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571) oraz § 17 Regulaminu pracy, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 90/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16 grudnia 2019 w sprawie ustalenia 
Regulaminu Pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla zachowania obowiązującego wymiaru czasu pracy w dniach: 02 czerwca 2020r. (połowa załogi) 
i 09.06.2020r. (druga połowa załogi) pracownicy pracować będą od godz. 7:30 do 15:30 zgodnie 
z zachowaniem normy ustawowej czasu pracy w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

Id: F2120B9F-DE03-40C2-814D-ED694B3843FE. Podpisany Strona 1




